

Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS

Søren Frichs vej 22, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 50 44 81

Company reg. no. 26 50 44 81

Årsrapport *Annual report*

1. juni 2019 - 31. maj 2020

1 June 2019 - 31 May 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 December 2020.

Davide Fantini
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side |
|--|--------------------|
| | <u>Page</u> |
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management commentary</i> | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| <i>Management commentary</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020 | |
| <i>Financial statements 1 June 2019 - 31 May 2020</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
Selskabsoplysninger
Company information

| | |
|--|---|
| Selskabet <i>The company</i> | Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS Søren Frichs vej 22 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 26 50 44 81 <i>Company reg. no.</i> |
| | Stiftet: 1. marts 2002 <i>Established: 1 March 2002</i> |
| | Hjemsted: Aarhus <i>Domicile:</i> |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj <i>Financial year: 1 June - 31 May</i> |
| Bestyrelse <i>Board of directors</i> | Mario Rossi Davide Fantini |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Davide Fantini |
| Revision <i>Auditors</i> | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i køb og salg af importeret kaffe og kaffemaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et uderskud på 10 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på årets resultat og de store tab der har været på egenkapitalen de seneste år. Ledelsen forventer at øge overskuddet i det kommende år.

Selskabets primære ejer har tilkendegivet at de vil støtte selskabet med likviditet det kommende regnskabsår hvis dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

The principal activities of the company

The Company's activity consists of purchase and sale of imported coffee and coffee machines and related business.

Development in activities and financial matters

The loss for the year amount to a DKK 10 k, which is considered satisfactory.

Management is aware of the result for the year and the great losses on equity over the past years. Management expects to improve the result in the next financial year.

The Company's primary owner has declared that they will support the Company with liquidity in the next financial year if necessary.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Bøgh & Larsen Kaffecompagni ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter regnskabsårets formindskelser eller forøgelser af lagre af færdigvarer.

Changes in inventories of finished goods and work in progress comprise decreases or increases for the financial year in inventories of finished goods.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concern the financial year.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

The balance sheet

Intangible fixed assets

Development projects, patents, and licences

Development costs and internally generated rights are recognised in the profit and loss account as costs in the acquisition year.

Patents and licenses are measured at cost with deduction of accrued amortisation. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining patent period, and licenses are amortised over the contract period, however, for a maximum of 10 years.

Tangible fixed assets

Other tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life:

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Brugstid
Useful life

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other plants, operating assets, fixtures and furniture

3-7 år/years

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Writedown of fixed assets

The book values of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets respectively. Writedown takes place to the recoverable amount, if this value is lower than the book value.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris.

The recoverable value is equal to the value of the net selling price.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Previously recognised writedown is reversed when the condition for the writedown no longer exists. Writedown relating to goodwill is not reversed.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Inventories

Inventories are measured at cost on the basis of the FIFO method. In case the net realisable value of the inventories is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

The cost for trade goods, raw materials, and consumables comprises the acquisition cost with the addition of the delivery costs.

The net realisable value for inventories is recognised as the market price with deduction of completion costs and selling costs. The net realisable value is determined taking into consideration the negotiability, obsolescence, and development of the expected market price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Accrued income and deferred expenses

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Available funds

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses eligible for carry-over, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Gældsforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt lease-ede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles på tidspunktet for indgåelse af kontrakten til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. efter første indregning måles leasingforpligtelserne til amortiseret kostpris. Forskellen mellem nutidsværdien og den nominelle værdi af leasingydelse indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid som en finansiel omkostning.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Liabilities

Lease commitments relating to assets held under finance leases are recognised in the balance sheet as liabilities other than provisions, and, at the time of inception of the lease, measured at the present value of future lease payments. Subsequent to initial recognition, lease commitments are measured at amortised cost. the difference between present value and nominal amount of the lease payments is recognised in the income statement as a financial expense over the term of leases.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj
Income statement 1 June - 31 May

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | 2.506.478 | 3.052.077 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | -2.112.847 | -2.615.216 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i> | -411.585 | -438.072 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | -17.954 | -1.211 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| <i>Other financial income</i> | 19.856 | 17.003 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | -11.716 | -10.774 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Pre-tax net profit or loss</i> | -9.814 | 5.018 |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | 0 | 0 |
| Årets resultat | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | -9.814 | 5.018 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| <i>Proposed appropriation of net profit:</i> | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Transferred to retained earnings</i> | 0 | 5.018 |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| <i>Allocated from retained earnings</i> | -9.814 | 0 |
| Disponeret i alt | | |
| <i>Total allocations and transfers</i> | -9.814 | 5.018 |

Balance 31. maj
Statement of financial position 31 May

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | 2.596.391 | 2.469.520 |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | 2.596.391 | 2.469.520 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i> | 624.104 | 496.909 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i> | 373.148 | 400.000 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 98.972 | 250.518 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i> | 38.160 | 12.384 |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | 1.134.384 | 1.159.811 |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | 66.529 | 21.974 |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | 3.797.304 | 3.651.305 |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | 5.656.002 | 5.648.070 |

Balance 31. maj
Statement of financial position at 31 May

All amounts in DKK.

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 168.920 | 168.920 |
| Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | -77.437 | -67.623 |
| Egenkapital i alt | 91.483 | 101.297 |
| <i>Total equity</i> | | |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| <i>Leasing liabilities</i> | 30.768 | 59.556 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Debt to group enterprises</i> | 4.619.076 | 0 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 65.818 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.715.662 | 59.556 |
| <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Short-term part of long-term liabilities</i> | 28.788 | 4.615.513 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade creditors</i> | 427.229 | 430.085 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other debts</i> | 392.840 | 441.619 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 848.857 | 5.487.217 |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.564.519 | 5.546.773 |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| | | |
| Passiver i alt | 5.656.002 | 5.648.070 |
| <i>Total equity and liabilities</i> | | |

Balance 31. maj
Statement of financial position 31 May

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|-------------|
| <u>Note</u> | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i> | | |
| 3 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |

Noter
Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 1.985.748 | 2.538.724 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 60.000 | 20.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 27.927 | 25.655 |
| Personalemkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | 39.172 | 30.837 |
| | <u>2.112.847</u> | <u>2.615.216</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | <u>8</u> | <u>8</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.300. Pantet omfatter driftsinventar og driftsmaterial, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, goodwill, domænenavne og rettigheder samt drivmidler og andre hjælpesoffer.

For bank debts the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.300.000. The security includes operating inventory and operating material, trade and service receivables, inventory, goodwill, domain names and rights as well as propellants and other consumables.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende ejendomme med opsigelsesfrister på 3-10 måneder. Den samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden, kan opgøres til 416 t.kr.

The company has entered into leases for properties with notice of 3-10 months. The total rent obligation during the notice period can be calculated at DKK 416.